
MATA KULIAH Asuhan kebidanan pada persalinan dan BBL KOORDINATOR MK Dr. Tetty Rina Aritonang SST.,M.Keb

KODE MATA KULIAH BA 222 TIM PENGAJAR1. Riyen Sari M, M.KM

SEMESTER : 5 2. Maslan SST.,M.Kes

KELAS : 3 3. Farida S SST., M.,M.Kes

09/10/2021 13/09/2021 22/09/2021 10/06/2021 10/07/2021

13:00-17:00 13:00-17:00 08:00-12:00 13:00-17:00 13.00-17.00 08.00-13.00 13:00-17;00 13.00-16.00 08:00-12:00 13.00-16.00 13.00-16.00 08:00-12:00 12-00-17:00

1 191560411001 Annisa Triani P P P P P P P P P P P P P

2 191560411002 Apriliani P P P P P P P P P P P P P

3 191560411003 Aros Rostiana P P P P P P P P P P P P P

4 191560411004 Ayuning Dyah Mega Kartika P P P P P P P P P P P P P

5 191560411005 Bening Cahya Ayuning Tias P P P P P P P P P P P P P

6 191560411006 Dea Amanda P P P P P P P P P P P P P

7 191560411007 Dhea Amalia P P P P P P P P P P P P P

8 191560411008 Fatmawati Matcik P P P P P P P P P P P P P

9 191560411009 Feby Darisa P P P P P P P P P P P P P

10 191560411010 Finna Yulianah P P P P P P P P P P P I P

11 191560411011 Gabriela Solafide Panjaitan P P P P P P P P P P P P P

12 191560411012 Gita Febriyanti P P P P P P P P P P P P P

13 191560411013 Gita Fricilya Dharmawan P P P P P P P P P P P P P

14 191560411014 Ida Parida P P P P P P P P P P P P P

15 191560411015 Imelda P P P P I P P P P P P P P

16 191560411016 Nita Nurcahya Kardini P P P P P P P P P P P P P

17 191560411017 Nopi Yulyanti P P P P P P P P P P P P P

18 191560411018 Putri Aprillia P P P P P P P P P P P P P

19 191560411019 Ratu Bunga P P P P P P P P P P P P P

20 191560411020 Regita Damayanti P P P P P P P P P P P P P

21 191560411021 Ririn Khoerunnisa P P P P P P P P P P P P P

22 191560411022 Rista Melasari P P P P P P P P P P P P P

23 191560411023 Riska Nurpadilah P P P P P P P P P P P P P

24 191560411024 Sindi P P P P P P P P P P P P P

25 191560411025 Syalma S. Triyana Putri P P P P P P P P P P P P P

26 191560411026 Siti Anwariyah P P P P P P P P P P P P P

27 191560411027 Tiara Wuri Handayani P P P P P P P P P P P P P

28 191560411028 Tyara Ismiati P P P P P P P P P P P P P

29 191560411029 Yunia vina pitaloka P P P P P P P P P P P P P

10/11/2021 10/13/2021 18/10/2021 21/10/2021 27/10/2021 11/01/2021 15-11-2021 22/11/2021 24/11/2021 12/01/2021 12/06/2021 12/08/2021 12/09/2021

13.00-17.00 08.00-12.00 13.00-17.00 13.00-17.00 08:00-12:00 13:00-17:00 13:00/17:00 13:00-17:00 08:00-12:00 08:00-12:00 13:00-17:00 08:00-12:00 13:00-17:00

1 191560411001 Annisa Triani P P P P P P P P P P P P P

2 191560411002 Apriliani P P P P P P P P P P P P P

3 191560411003 Aros Rostiana P P P P P P P P P P P P P

4 191560411004 Ayuning Dyah Mega Kartika P P P P P P P P P P P P P

5 191560411005 Bening Cahya Ayuning Tias P P P P P I P P P P P P P

6 191560411006 Dea Amanda P P P P P I P P P P P P P

7 191560411007 Dhea Amalia P P P P P P P P P P P P P

10/04/2021

Nama & Paraf Pengajar

No NPM Nama Mahasiswa

16/09/2021 20/09/2021 23/09/2021 27/09/2021 29/09/2021 30/09/2021

FM-UPM/A.003

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) MEDISTRA INDONESIA

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN MAHASISWA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI BIDAN  - ANGKATAN I

TAHUN AKADEMIK 2021/2022

No NPM Nama Mahasiswa
Tanggal & Bulan Pertemuan

15/09/2021



8 191560411008 Fatmawati Matcik P P P P P P P P P P P P P

9 191560411009 Feby Darisa P I P P P P P P P P P P P

10 191560411010 Finna Yulianah P I P P P P P P P P P P P

11 191560411011 Gabriela Solafide Panjaitan P A P P A A P P P P A P P

12 191560411012 Gita Febriyanti P P P P P P P P P P P P P

13 191560411013 Gita Fricilya Dharmawan P P P P P I P P P P P P P

14 191560411014 Ida Parida P P P P P I P P P P P P P

15 191560411015 Imelda P P P P P P P P P P P P P

16 191560411016 Nita Nurcahya Kardini P P P P P I P P P P P P P

17 191560411017 Nopi Yulyanti P P P P P P P P P P P P P

18 191560411018 Putri Aprillia P P P P P P P P P P P P P

19 191560411019 Ratu Bunga P P P P P P P P P P P P P

20 191560411020 Regita Damayanti P P P P P P P P P P P P P

21 191560411021 Ririn Khoerunnisa P P P P P P P P P P P P P

22 191560411022 Rista Melasari P A P P P I P P P P P P P

23 191560411023 Riska Nurpadilah P P P P P P P P P P P P P

24 191560411024 Sindi A P P P P I P P P P P P P

25 191560411025 Syalma S. Triyana Putri P P P P P I P P P P P P P

26 191560411026 Siti Anwariyah P P P P P P P P P P P P P

27 191560411027 Tiara Wuri Handayani P P P P P P P P P P P P P

28 191560411028 Tyara Ismiati P P P P P P P P P P P P P

29 191560411029 Yunia vina pitaloka P P P P P P P P P P A P P

TOTAL (%)

13/12/2021 15/12/2021 20/12/2021 27/12/2021 01/03/2022 01/06/2022 10/01/20222 14/01/2021 17/01/2022

13:00-17:00 08:00-12:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 08:00-17:000 08:00-17:00

1 191560411001 Annisa Triani P P P P P P P P P 100

2 191560411002 Apriliani P P P P P P P P P 100

3 191560411003 Aros Rostiana P P P P P P P P P 100

4 191560411004 Ayuning Dyah Mega Kartika P P P P P P P P P 100

5 191560411005 Bening Cahya Ayuning Tias P P P P P A P P P 97

6 191560411006 Dea Amanda P I P P P P P P P 100

7 191560411007 Dhea Amalia P P P P P P P P P 100

8 191560411008 Fatmawati Matcik P P P P P P P P P 100

9 191560411009 Feby Darisa P P P P P P P P P 97

10 191560411010 Finna Yulianah P P P P P P P P P 95

11 191560411011 Gabriela Solafide Panjaitan P I P P P P P P P 88

12 191560411012 Gita Febriyanti P P P P A P P P P 97

13 191560411013 Gita Fricilya Dharmawan P P P P P P P P P 100

14 191560411014 Ida Parida P P P P P P P P P 100

15 191560411015 Imelda P P P P P P P P P 100

16 191560411016 Nita Nurcahya Kardini P P P P P P P P P 100

17 191560411017 Nopi Yulyanti P P P P P P P P P 100

18 191560411018 Putri Aprillia P P P P P P P P P 100

19 191560411019 Ratu Bunga P P P P P P P P P 100

20 191560411020 Regita Damayanti P P P P P P P P P 100

21 191560411021 Ririn Khoerunnisa P P P P P P P P P 100

22 191560411022 Rista Melasari P P P P P P P P P 97

23 191560411023 Riska Nurpadilah P P P P P P P P P 100

24 191560411024 Sindi P P P P P P P P P 100

25 191560411025 Syalma S. Triyana Putri P P P P I P P P P 95

26 191560411026 Siti Anwariyah P P P P P P P P P 100

27 191560411027 Tiara Wuri Handayani P P P P P P P P P 100

28 191560411028 Tyara Ismiati P P P P P P P P P 100

Nama & Paraf Pengajar

No NPM Nama Mahasiswa



29 191560411029 Yunia vina pitaloka P P P P P P P P P 100

Kepala Program Studi Ko. MK. ASKEB Persalinan dan BBL

Puri Kresna Wati, SST., M.KM Dr. Tetty Rina A, SST., M.Keb

FORMULIR MUTU – UNIT PENJAMINAN MUTU- STIKES MEDISTRA INDONESIA                                                                                                                                                       T.A 2021 - 2022

Nama & Paraf Pengajar


